令和　　　年　　　月　　日
一般社団法人　日本リハビリテーション栄養学会
理事長　藤原　大　殿

日本リハビリテーション栄養学会代議員審査申請書

私こと　　　　　　　　　は貴学会代議員となることを希望し、
下記の必要書類を合わせて提出致しますので、審査のほど宜しくお願い申し上げます。

1. 略　歴（本学会会員番号と入会年月日：入会後3年以上が必須、を記載）
2. 業績目録（リハ栄養に関する原著論文、症例報告、総説、学会発表等　上限10編）
3. 推薦状（本学会の代議員2名の推薦を要する）

また、代議員に選出された場合には会則を遵守し、貴学会発展のために努力することを誓います。

	氏　名：

	所　属：

	連絡先：〒

TEL
FAX